关于举办全区“我的平台我做主”高校共青团

公共信息服务平台页面设计征集大赛的通知

各高等院校团委、学生会：

内蒙古自治区高校共青团公共信息服务平台已在逐步运行，为了把青年学生思想引导和成长服务工作做深、做细、做透，进一步加强公共信息服务平台工作的实效性、互动性、活跃性，增强同学们的创新意识，给青年学生搭建一个展现自我创意的舞台，自治区团委、学联面向自治区各高校在校生征集内蒙古自治区高校共青团公共信息服务平台页面设计，现将有关事宜通知如下：

1、 活动主题

   “我的平台我做主”

二、活动时间

    作品征集：2014年4月26日——5月16日

    初审阶段：2014年5月17日——5月18日

    投票环节：2014年5月19日——5月25日
    复赛表彰：2014年5月26日——5月31日

三、参与对象

   各高校正式注册的在校学生（专科生、本科生、研究生）均可参赛。各高校团委统一组织和推荐学生团队（个人）报名参加。
四、活动安排

（1） 征集内容

    公共信息服务平台分为挂式双侧屏（左侧触摸屏）、立式双侧屏（左侧触摸屏）以及立式单侧屏（单侧触摸屏），本次页面征集大赛只针对可触摸屏，公共信息服务平台首页包含一级版块，通过点击一级版块按钮进入二级版块，通过点击二级版块按钮进入三级版块，以此类推。

例如：现在各高校正在运行的第一版公共信息服务平台，首页包含新闻、学校简介、生活娱乐、“共青团 我们的大家庭”、挑战杯、我的中国梦以及“创业就业 我能行”七个一级版块，点击“我的中国梦”这个一级版块按钮可以进入到该版块的二级版块页面，可以看到我的梦、中国梦、榜样的力量、聚梦内蒙古、“青春三下乡 实践我先行”五个二级版块。这些二级版块也同样有下属的三级版块。

本次征集评选内容：主要针对页面设计（背景图片以及按钮图片）、板块内容设计（标题以及内容），版块数量、每一级内容由设计者自由设计。

（2） 征集要求
    本次页面设计大赛要求采用photoshop作图，图片分辨率采用1080*1920，最后提供jpg格式样稿以及PPT演示文稿模拟公共信息服务平台使用情况。

（三）评选标准
    ①  要求作品构图具有艺术感染力和视觉冲击力，构思有创意，并且富有美感、动感以及时代感。

    ② 要求作品内容丰富，包含思想引领类、成长服务类、自身建设类等方面，版块标题名称设计新颖。

    ③ 作品设计有利于软件实现。

    ④ 作品要求原创，不能违反我国《著作权法》等有关法律规定。

（四）参赛形式

 本次比赛可以以个人身份参赛、也可以以团队形式参赛，可以有指导老师。

五、比赛程序

1.报    名：4月26日——5月16日
本阶段重点做好组织协调、宣传动员、选手报名以及针对选手问题进行答疑。在截止日期前各参赛选手将报名表、参赛作品（jpg格式原稿以及ppt演示文稿）报送校团委，最终由校团委将全部作品报送自治区团委学校部。

2.初审时间：5月17日——5月18日
本阶段针对各学校上报的作品进行初选，共选出30组个人或者团队参加复赛。

3.网络投票：5月19日——5月25日

    对初审选拔出来的30组参赛团队，公开在全区高校共青团公共信息服务平台上进行投票。投票结果记入复赛最终成绩之内。
4.复赛以及表彰：5月26日——5月31日
复赛时，参赛选手通过现场4分钟PPT展示、讲解、答辩环节，评审专家现场评分并确定最终成绩。

六、奖项设置

1.本次大赛总奖金额

     5万元人民币

2.评比设置以下奖项：

     一等奖        三  名 荣誉证书及5000元人民币

     二等奖        六  名 荣誉证书及2000元人民币

     优秀设计奖    若干名 荣誉证书及精美礼品

3.组委会特设优秀组织单位奖五所，奖励奖金金额2000元人民币，对积极组织团队参赛、保证团队质量，支持本届大赛的高校予以奖励。

七、联系我们

          联 系 人：齐斯琴、曹  越、李云霞

        联系电话：0471-6963546  14747226162

        咨询平台：

                官方微信平台：内蒙古团委学校部

                QQ       群：273032260

               自治区团委学校部  自治区学联秘书处

                             2014年4月26日